2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.08.2021 № 223-р

О проведении смотра-конкурса на лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Обоянского района

  В   соответствии  с распоряжением Администрации Курской области от 04.08.2021 №448-ра «О проведении областного смотра-конкурса на лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне муниципальных образований Курской области», Планом основных мероприятий муниципального района «Обоянский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год, утверждённым постановлением Администрации Обоянского района от 21.12.2020 №540, постановлением Администрации Обоянского района от 11.03.2015 № 211 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»:

              1.В период с 13 сентября по 15 октября 2021 года провести смотр-конкурс на лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в Обоянском районе (далее – смотр-конкурс на лучший УКП).

              2.Создать комиссию по подготовке и проведению смотра – конкурса на лучший УКП в Обоянском районе и утвердить ее прилагаемый состав.

              3. Рекомендовать Администрации города Обояни, учреждениям образования, на базе которых создаются УКП принять участие в подготовке и проведении смотра–конкурса в соответствии с Положением об областном смотре-конкурсе на лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне муниципальных образований Курской области, утверждённым постановлением Администрации Курской области от 18.09.2014 №596-па.

            4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района-начальника Управления аграрной и инвестиционной политики В.И.Черных.
  5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района                                                                              В.Жилин

В.Н.Долгов

 (47141)2-23-87
УТВЕРЖДЕН

распоряжением     Администрации

Обоянского района

от 13.08.2021 № 223-р
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению смотра–конкурса на лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне в Обоянском районе

	Долгов В.Н.
	– начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Обоянского района, председатель комиссии

	Апухтина Т.В.
	– консультант управления образования   Администрации Обоянского района

	Клевцов Р.В.
	– начальник ЕДДС Обоянского района МКУ «УОДОМС» Обоянского района